



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nils Stærk ApS

Glentevej 49, 2400 København NV

CVR-nr. 31 49 85 38

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 52ffc51dPzz242078372

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Nils Ulstrup Stærk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Stærk ApS Glentevej 49 2400 København NV
	Hjemmeside: www.nilsstærk.dk
	CVR-nr.: 31 49 85 38
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Ulstrup Stærk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NUS Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunsthandel og gallerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.373 t.kr. mod 3.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet har gennem hele COVID-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 719 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.373.228	3.980
2 Personaleomkostninger	-3.507.330	-3.543
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-260.324	-276
Driftsresultat	605.574	161
Andre finansielle indtægter	16.577	117
Øvrige finansielle omkostninger	-45.525	-90
Resultat før skat	576.626	188
3 Skat af årets resultat	-72.328	-57
Årets resultat	504.298	131
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	93.698	23
Disponeret i alt	504.298	131
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	110.600



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.969	723
	Materielle anlægsaktiver i alt	462.969	723
6	Andre tilgodehavender	206.167	206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	206.167	206
	Anlægsaktiver i alt	669.136	929
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.186.708	4.406
	Varebeholdninger i alt	5.186.708	4.406
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.726.671	4.432
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Andre tilgodehavender	102.529	142
	Periodeafgrænsningsposter	7.514	85
	Tilgodehavender i alt	1.876.714	4.659
	Likvide beholdninger	349.822	419
	Omsætningsaktiver i alt	7.413.244	9.484
	Aktiver i alt	8.082.380	10.413



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	281.700	282
Overført resultat	4.166.753	4.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	4.873.453	4.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.284	107
Hensatte forpligtelser i alt	34.284	107
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	148.425	69
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.425	69
Gæld til pengeinstitutter	0	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.731.667	3.734
Selskabsskat	145.244	60
Anden gæld	1.149.307	763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.026.218	5.757
Gældsforpligtelser i alt	3.174.643	5.826
Passiver i alt	8.082.380	10.413

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	281.700	4.073.055	0	4.479.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Årets resultatdisponer ing	0	0	93.698	300.000	393.698
	125.000	281.700	4.166.753	300.000	4.873.453



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid 19 kompensationer.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Covid 19 - Lønkomensation	321.919
Covid 19 - Kompensation Faste omkostninger	397.014
	<u>718.933</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>718.933</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>718.933</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.201.388	3.222
Pensioner	263.821	261
Andre omkostninger til social sikring	19.502	21
Personaleomkostninger i øvrigt	22.619	39
	<u>3.507.330</u>	<u>3.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.244	60
Årets regulering af udskudt skat	-72.916	-3
	<u>72.328</u>	<u>57</u>



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2020	230.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	230.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	230.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.504.506
Tilgang	0
Afgang	-39.851
Kostpris 31. december 2020	1.464.655
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	781.213
Årets afskrivninger	260.324
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-39.851
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.001.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	462.969



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	206.167	206
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	206.167	206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	206.167	206

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.727
Driftsmateriel	463
Andre tilgodehavender	103

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	22
Huslejeforpligtelser	701
Eventualforpligtelser i alt	723

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NUS Holding ApS, CVR-nr. 41 48 21 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


